

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **BKN Holding 2016 ApS**

Nedervej 14, Staby, 6990 Ulfborg

**CVR-nr. 38 04 97 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

  

---

Bjarne Korsdal Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BKN Holding 2016 ApS Nedervej 14 Staby 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 38 04 97 47
	Stiftet: 30. september 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Korsdal Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank Vestergade 1 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 455 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.385 t.kr. mod 5.066 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>454.849</b>	<b>481.236</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-59.135	-59.135
<b>Driftsresultat</b>	<b>395.714</b>	<b>422.101</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.887.068	4.877.499
Andre finansielle indtægter	412.033	0
Øvrige finansielle omkostninger	-166.592	-191.937
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.528.223</b>	<b>5.107.663</b>
Skat af årets resultat	-142.728	-41.726
<b>Årets resultat</b>	<b>6.385.495</b>	<b>5.065.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.527.067	2.477.499
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.358.428	2.470.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.385.495</b>	<b>5.065.937</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.898.696	4.957.831
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.898.696</u>	<u>4.957.831</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.441.641	11.954.573
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.441.641</u>	<u>11.954.573</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.340.337</u></b>	<b><u>16.912.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	362.604	167.418
Tilgodehavender i alt	<u>362.604</u>	<u>167.418</u>
Likvide beholdninger	10	66.827
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>362.614</u></b>	<b><u>234.245</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.702.951</u></b>	<b><u>17.146.649</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.174.308	6.647.241
Overført resultat	6.759.937	4.401.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.474.245</b>	<b>11.206.550</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	99.428	69.538
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>99.428</b>	<b>69.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.149.807
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.149.807
Kortfristet del af langfristet gæld	0	155.376
Gæld til pengeinstitutter	2.640.150	2.412.736
Selskabsskat	454.442	119.254
Anden gæld	34.686	33.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.129.278	2.720.754
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.129.278</b>	<b>5.870.561</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.702.951</b>	<b>17.146.649</b>

**1 Eventualposter****2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	6.647.241	4.401.509	117.800	11.206.550
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	3.527.067	2.358.428	500.000	6.385.495
	<b>40.000</b>	<b>10.174.308</b>	<b>6.759.937</b>	<b>500.000</b>	<b>17.474.245</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut tkr. 2.640, har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt tkr. 5.000, der giver pant i grunde og bygninge, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 4.899.

Ligeledes til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 2.640 har selskabet givet pant i anparterne i BKN Holding 2016 ApS og i datterselskab.
